
CD Česká televize
VE R221-00077

Česká televize

IČO: 00027383

a

SKORI, s.r.o.

IČO:25984748

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

VER221-00077

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:

Servisní služby tiskového zařízení Xerox Versant 180 Press

988.792,- Kč bez DPH

1 3 -07- 2021

Strana 1 (celkem 15)



CD VER221-00077

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

„Servisní zajištění produkčního tiskového zařízení Xerox Versant 180 Press 2021“ 
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále 

jen „občanský zákoník“) mezi

Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem ČNR č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku, 
zastoupená: Davidem Břinčilem, ředitelem divize finance a provozu 
bankovní spojení: Česká spořitelna a s., č.ú.:1540252/0800 

(dále jen „Objednatel" nebo „ČT“)

a

SKORI, s.r.o.
IČO: 25984748
DIČ: CZ25984748
Sídlo: Květná 1382, 539 01 Hlinsko
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn C 18690 
zastoupen:  
bankovní spojení: ČSOB Jihlava 
číslo účtu: 294271067/0300

(dále jen „Poskytovatel“)
Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „smluvní strany“.
Tato smlouva dále v textu také jen jako „Smlouva“.

Preambule
Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky malého rozsahu vyhlášené Objednatelem dne 7.5.2021 
pod názvem Servisní zajištění produkčního tiskového zařízení Xerox Versant 180 Press 2022.
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Objednatele ze dne 7.5.2021 
a s nabídkou Poskytovatele ze dne 17.5.2021

1. Účel a předmět smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je poskytování komplexních servisních služeb za účelem zajištění řádného 
fungování produkčního tiskového zařízení Xerox Versant 180 Press (dále také jen „zařízení“), který 
objednatel aktuálně provozuje a používá.

1.2 Předmětem této Smlouvy je poskytování servisu, údržby a dodávek spotřebního materiálu, konkrétně 
tonerů a všech náhradních dílů, pro účely udržování funkčnosti zařízení dle potřeb ČT, kromě dodávek 
papíru do zařízení. Služby budou poskytovány podle aktuální potřeby objednatele, tj. podle množství 
kopií a tisků, objednatel je oprávněn, nikoli však povinen vyčerpat služby v hodnotě celkové maximální 
ceny.

1.3 Poskytovatel se zavazuje poskytovat výše specifikované služby v nejvyšší možné kvalitě 
a za podmínek uvedených v této Smlouvě.

1.4 Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit Poskytovateli cenu sjednanou v této 
Smlouvě.

1.5 Místem plnění je Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4.

Strana 2 (celkem 15)



VER221-00077

2. Kontaktní osoby

2.1 Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o veškerých skutečnostech důležitých pro plnění 
závazků z této Smlouvy.

2.2 Pověřenými kontaktními osobami smluvních stran ve věcech plnění této Smlouvy jsou:

O  Česká televize

Strana
Jméno a příjmení 
kontaktní osoby

Funkce Kontakt

Ve věcech obchodních a 
smluvních, Oprávněn 
podepsat akceptační 

protokol

Poskytovatel

Poskytovatel
Ve věcech technických, 

Oprávněn podepsat 
akceptační protokol

Poskytovatel
Ve věcech technických

Objednatel

Ve věcech obchodních a 
smluvních, Oprávněn 
podepsat akceptační 

protokol

Objednatel
Ve věcech technických, 

Oprávněn podepsat 
akceptační protokol

Objednatel Ve věcech technických

Objednatel Ve věcech technických

[*] V případě nutnosti zásahu technika Poskytovatele, který není uvedenou kontaktní osobou Poskytovatele, 
v místě plnění u Objednatele, slouží uvedený kontakt k okamžitému ověření oprávnění příslušného 
technika k zásahu na místě plnění u Objednatele.

2.3 Smluvní strany se zavazují v průběhu plnění předmětu této smlouvy neměnit kontaktní osoby 
bez závažných důvodů. Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné 
měnit písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového 
oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

3. Cena a platební podmínky

3.1 Cena za poskytování služeb Poskytovatelem je stanovena následovně:

Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za řádně poskytnuté služby dle této smlouvy měsíčně zpětně 
poplatek kalkulovaný z počtu kopií/tisků stanovených v příloze č. 1, provedených na zařízení v daném 
kalendářním měsíci. Z hlediska formátů papíru platí vztah A3 = 2 x A4.

K cenám dle tohoto článku bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Celková maximální 
cena za poskytování služeb dle této Smlouvy za celou dobu účinnosti Smlouvy činí 988.792,- Kč bez

Strana 3 (celkem 15)



CD VER221-00077

DPH -  údaj uvedený v Příloze č. 1 -  Technické a cenové specifikaci v řádku „Celková nabídková cena 
průjezdu za color + black“.

3.2 V cenách za kopie/tisky dle Smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele za služby, dodávání 
potřebného spotřebního materiálu, kterým se rozumí materiál pro kopírování v barvě černé a rovněž 
veškerý barevný spotřební materiál včetně barevného toneru bez omezení na pokrytí plochy každé 
barvy. Dále též všechny potřebné nové originální náhradní díly certifikované výrobcem pro provoz 
uvedeného zařízení (včetně dopravy do místa plnění) poskytované Poskytovatelem podle Smlouvy, 
jakož i všechny další náklady nezbytné ke splnění všech povinnosti Poskytovatele dle Smlouvy. 
Objednatel neposkytuje zálohy. K cenám dle Smlouvy bude připočteno DPH dle platných právních 
předpisů

3.3 V ceně podle této smlouvy není zahrnuta dodávka tiskových medií (papír), spon do sešívaček a servis 
zařízení poškozených v důsledku nakládání v rozporu s návodem, ke kterému je zařízení určeno, 
a jiným mechanickým poškozením; tyto položky nejsou předmětem této smlouvy a objednatel sí je zajistí 
sám.

3.4 Cena za plnění předmětu Smlouvy a DPH v zákonné výši bude Objednatelem uhrazena měsíčně 
zpětně, tj. vždy za předcházející kalendářní měsíc, na základě faktury vystavené poskytovatelem. 
Faktura bude vystavena v souladu s čl. 3.1 Smlouvy dle počtu průjezdů, formátů papíru a cen dle přílohy 
č. 1 Smlouvy za jednotlivá ukončená měsíční období.

3.5 Faktury -  daňové doklady musí obsahovat číslo Smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené údaje 
(zejména dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění a § 435 občanského zákoníku), a rovněž přílohu 
v souladu se čl. 3.4, případně 3.6 této Smlouvy. Splatnost faktur - daňových dokladů je stanovena na 
30 (třicet) dnů od data doručení Objednateli. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat 
požadované náležitostí, je Objednatel oprávněn jej vrátit ve lhůtě splatností Poskytovateli k opravě či 
doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatností, která znovu začne plynout doručením 
opraveného daňového dokladu Objednateli.

3.6 Úhradu ceny provede Objednatel bezhotovostně na bankovní účet Poskytovatele uvedený v hlavičce 
Smlouvy. Platba bude probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje jsou v Kč.

3.7 V případě, že datum splatností faktury připadne na sobotu, neděli, 31.12., státem uznaný svátek či den, 
který není pracovním dnem ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, posouvá se datum 
splatností na nejblížší další pracovní den.

3.8 Sjednává se, že Poskytovatel bude zasílat v průběhu účinností této smlouvy faktury (daňové doklady) 
elektronickou poštou a je povinen je zasílat v PDF formátu ze své emailové adresy na emailovou adresu 
ČT (Objednatele) faktury@ceskatelevize.cz.

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli se považuje den doručení na emailovou 
adresu Objednatele. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-lí faktura 
obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání 
opravných daňových dokladů.

3.9 V případě, že je Poskytovatel plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat náležitosti daňového 
dokladu podle zákona o DPH. V případech, kdy může ČT vzniknout ručení za nezaplacenou DPH 
ve smyslu zákona o DPH, je ČT bez dalšího oprávněn odvést za Poskytovatele DPH z fakturované ceny 
plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). 
Tímto postupem zanikne ČT jeho smluvní závazek zaplatit Poskytovateli částku odpovídající DPH.

Česká televize

Strana 4 (celkem 15)

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


CD VER221-00077

O takové úhradě bude ČT informovat Poskytovatele bez zbytečného odkladu, nejpozdějl do dvou 
pracovních dnů od jejího provedení.

4. Objednávky, hlášení oprav

4.1 Objednatel je oprávněn objednávat poskytování služeb prostřednictvím emailu nebo telefonicky, což 
zahrnuje údržbu, opravy a úpravy Zařízení, poskytnutí a montáž všech nezbytných náhradních dílů, 
dodávky tonerů, to vše během pracovních hodin, není-lldále uvedeno jinak. Pracovní hodinou se rozumí 
hodina v období od 8:00 do 17:00 pracovního dne. Platba za objednané opravyje již zahrnuta v měsíční 
ceně plnění, na základě samotných objednávek nebudou probíhat platby.

4.2 Objednávka musí obsahovat:
a) přesnou specifikaci závady,
b) přesnou specifikaci spotřebního materiálu,
c) dobu požadovaného plnění.

4.3 Poskytovatel je povinen reagovat nejpozději do 2 pracovních hodin na objednávku dle bodu 4.2 po 
odeslání požadavku, Zahájit servisní zásah do 8 pracovních hodin poté, co mu je závada, nebo 
požadavek nahlášen poskytovatelem.

4.4 Objednávka, zahájení opravy se začíná měřit od doby nahlášení poskytovateli na jeho helpdesk, 
e-mailem nebo telefonicky.

4.5 Provedení objednaného plnění bude potvrzeno výkazem o provedení práce, z nějž bude vyplývat vazba 
na příslušnou objednávku, specifikace provedených činností a přesné určení časových úseků realizace 
jednotlivých činností.

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou přístupová práva jim přidělená k používání systémů, 
které jsou předmětem služeb anebo zpřístupňují předmět služeb, žádné neautorizované třetí straně.

5.2 Poskytovatel je povinen seznámit se s veškerými písemnými podklady, které obdržel nebo obdrží 
od Objednatele a v případě potřeby si písemně vyžádat doplňující písemné podklady. V případě, 
že Poskytovatel nepoužije předané písemné podklady k plnění předmětu této Smlouvy nebo je 
již k plnění nepotřebuje, je povinen podklady vrátit Objednateli.

5.3 Poskytovatel nese odpovědnost za to, že služby podle této Smlouvy budou poskytovány ve sjednané 
kvalitě, dle termínů stanovených touto Smlouvou a s náležitou odbornou péčí, prostřednictvím osob, 
které mají potřebnou kvalifikaci i zkušenosti k plnění svých úkolů, v první řadě osobami, kterými 
poskytovatel prokázal kvalifikaci ve veřejné zakázce nebo osobami se stejnou kvalifikací. Poskytovatel 
se dále zavazuje po celou dobu účinnosti Smlouvy poskytovat služby podle této smlouvy prostřednictvím 
kvalifikovaných techniků. Změnu v realizačním týmu v průběhu plnění Smlouvy je Poskytovatel 
oprávněn provést pouze za předpokladu, že jakákoli taková změna nezapříčiní, že by Poskytovatel 
přestal splňovat požadavky Objednatele na kvalifikaci uvedené v kvalifikační dokumentaci veřejné 
zakázky uvedené v Preambuli Smlouvy.

5.4 Objednatel je povinen umožnit pracovníkům Poskytovatele přístup k zařízení a do prostor potřebných 
pro plnění předmětu této Smlouvy. Objednatel je povinen určit a zajistit odpovídající technické zařízení 
a zajistit přístup do svého sídla Poskytovateli k implementaci a zprovoznění předmětu plnění této 
Smlouvy.

5.5 Objednatel umožní poskytovateli vzdálený přístup k zařízení pro zajištění odečtu počítadel, pro účely

Česká televize

Strana 5 (celkem 15)



CD VER221-00077

měsíční fakturace. V případě neposkytnutí musí ke konci daného měsíce kontaktovat helpdesk 
poskytovatele, e-mailem či telefonicky s informací o konečném stavu počítadla.

5.6 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace a potřebnou 
součinnost nutnou pro splnění Smlouvy prostřednictvím kontaktních osob dle čl. 2. této Smlouvy. 
Smluvní strany jsou povinny se informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 
důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

5.7 Při provádění služeb, v rámci kterého je potřebná fyzická přítomnost pracovníků Poskytovatele 
u Objednatele, zajistí Objednatel přítomnost kontaktní (případně jiné odpovědné) osoby v místě služby, 
a to minimálně při započetí a ukončení činnosti pracovníka Poskytovatele. Odpovědní zaměstnanci 
Objednatele mají právo kontrolovat pracovníky Poskytovatele při činnostech v rámci plnění předmětu 
této Smlouvy.

5.8 Odpovědní zaměstnanci Objednatele zajistí, aby jiné než oprávněné osoby neprováděly žádnou 
činnost, která je předmětem plnění této Smlouvy.

5.9 Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci budou při plnění této Smlouvy dodržovat veškeré 
obecně závazné právní předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména předpisy o bezpečnosti 
práce a o požární bezpečnosti, dále interní předpisy Objednatele, předpisy o vstupu do objektů 
Objednatele a o bezpečnosti systémů, pokud s těmito předpisy byli seznámeni, a budou se řídit 
organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců Objednatele.

5.10 Součinnost Smluvních stran představuje zejména spolupráci pracovníků Objednatele nezbytně nutnou 
pro zajištění plnění dle této Smlouvy.

5.11 Poskytovatel je po celou dobu činnosti Smlouvy povinen zajistit, udržovat a hradit pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou činností poskytovatele, a to v minimální výši pojistného plnění 1.000.000,- Kč 
(Slovy: jeden milion korun českých).

5.12 Doklad o pojištění tvoří v kopii přílohu č. 5 této Smlouvy. Dokladem o pojištění se rozumí zejména 
pojistná smlouva nebo pojistný certifikát.

5.13 Poskytovatel je povinen na základě písemné žádosti Objednatele předložit objednateli pojistnou 
smlouvu dle článku 5.10 Smlouvy a to včetně potvrzení o zaplacení pojistného.

5.14 Poskytovatel se zavazuje, že při plnění zakázky pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce 
vymezenou v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

6. Náležitosti hlášení incidentu nebo jiných požadavků Objednatele

6.1 Požadavky na Poskytovatele uvádí pouze oprávněné osoby Objednatele dle čl. 2 Smlouvy.

6.2 Požadavky jsou Poskytovateli hlášeny telefonicky na tel. číslo  nebo emailem na 
adresu servis@skori.cz.

6.3 V případě zaslání automatické notifikace z monitorovacího systému Poskytovatele (alert, SMS, atd.) 
nemá Objednatel povinnost odeslat potvrzující email.

6.4 Hlášení Objednatele musí obsahovat:
a) identifikaci Objednatele,

Česká televize

Strana 6 (celkem 15)

mailto:servis@skori.cz


CD VER221-00077

b) identifikaci produktu, zařízení,
c) závažnost chyby podle specifikace,
d) u požadavku na změnu a konzultaci datum a čas, ve kterém je realizace požadována,
e) stručný a výstižný popis chyby nebo požadavku, případně další související detaily.

6.5 Poskytovatel zajišťuje:
a) přijetí požadavku Objednatele a vyhodnocení jeho oprávněnosti,
b) vyhodnocení požadavků Objednatele jako chyby nebo jako jiný požadavek,
c) evidenci požadavku,
d) oznámení Objednateli o evidenci požadavku a jeho identifikaci pro následnou komunikaci,
e) dohled nad postupem řešení požadavků,
f) oznámení Objednateli o vyřešení požadavku.

6.6 Poskytovatel doloží seznam maintenance dílů i intervaly jejich výměny předepsané výrobcem. Tento 
dokument bude tvořit přílohu č. 6 servisní smlouvy.

6.7 Poskytovatel bude provádět pravidelné servisní prohlídky v intervalech doporučených výrobcem a to 
nejméně po 150.000 kopiích formátu A4 nebo každé 3 měsíce podle toho, která z těchto událostí 
nastane dříve.

6.6 Poskytovatel se zavazuje, odstranit závadu, způsobující nefunkčnost stroje, maximálně do tří 
pracovních dní od nahlášení závady zákazníkem na helpdesk. V případě, že technik není schopen 
odstranit závadu ani po uplynutí tří pracovních dnů od jejího nahlášení Zákazníkem, pak Poskytovatel 
zajistí náhradní plnění počínaje čtvrtým dnem po uplynutí uvedené lhůty. Náhradní plnění = bezplatné 
zapůjčení stroje stejné kategorie do doby než bude předmětný stroj opraven nebo náhradní plnění tisku 
dle potřeb a zadání zadavatele za stejných cenových podmínek včetně dopravy, po dobu nefunkčnosti 
zařízení.

6.7 V případě závady a problémů způsobených neodbornými zásahy Objednatele se článek 6.6 na tyto 
opravy nevztahuje.

7. Mlčenlivost, ochrana informací a zpracování osobních údajů

7.1. Objednatel se zavazuje k mlčenlivosti o veškerých skutečnostech, o kterých se dověděl na základě této 
Smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou, a které byly Poskytovatelem prokazatelně označeny 
za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku. Smluvní strany sjednávají, že veškeré 
skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy související se smluvními stranami a všechny 
skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti s touto smlouvou, které nejsou běžně dostupné v obchodních 
kruzích, jsou smluvními stranami považovány za obchodní tajemství. Pro účely této smlouvy jsou 
důvěrnými informacemi a obchodním tajemstvím zejména zápisy z jednání smluvních stran, všechny 
informace, které poskytne objednatel poskytovateli, ať již v podobě materializované nebo 
dematerializované.

7.2. Poskytovatel bude postupovat při poskytování služeb vždy v souladu s ustanovením zákona 
č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů v platném znění, zachová mlčenlivost o technickém 
vybavení Objednatele, jakož i o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s plněním předmětu 
Smlouvy dozvěděl. Poskytovatel je oprávněn poskytnout informace jiným poskytovatelům/obchodním 
partnerům Poskytovatele pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele.

7.3. V případě, že při plnění této Smlouvy budou zpracovávány osobní údaje podle právních předpisů 
upravujících ochranu osobních údajů, zavazuje se Poskytovatel plnit všechny povinnosti stanovené

Česká televize

Strana 7 (celkem 15)



CD VER221-00077

právními předpisy, zejména nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, a informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o všech okolnostech 
významných pro plnění povinností vyplývajících z ochrany osobních údajů. Poskytovatel je povinen 
zejména přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu 
neoprávněných osob k osobním údajům, ke změně, zničení či ztrátě osobních údajů, k neoprávněným 
přenosům osobních údajů, k jinému neoprávněnému zpracování osobních údajů či zneužití osobních 
údajů. Poskytovatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech osobních údajích a o bezpečnostních 
opatřeních přijatých k zabezpečení ochrany osobních údajů u objednatele, a to i po skončení smluvního 
vztahu. Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli veškerou potřebnou součinnost a podklady 
zejména v případě jednání s Úřadem pro ochranu osobních údajů nebo s jinými veřejnoprávními 
subjekty. Poskytovatel se zavazuje nahradit Objednateli a třetím osobám újmu, která vznikne 
v důsledku porušení povinností vyplývajících z ochrany osobních údajů, a to včetně škody způsobené 
uložením pokuty Úřadem pro ochranu osobních údajů Objednateli. V případě porušení tohoto závazku 
Poskytovatelem je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každé porušení 
povinnosti, přičemž uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Povinnosti 
a odpovědnost dle tohoto odstavce dopadají na Poskytovatele i v případě, že škodu způsobil jeho 
zaměstnanec nebo smluvní partner či s ním spolupracující osoby.

7.4. Ustanovení předchozího odstavce Smlouvy se nevztahuje na skutečnosti nebo informace označované 
jako obchodní tajemství nebo důvěrné informace, pokud je jejich poskytnutí třetím stranám 
nebo zveřejnění nutné na základě požadavků právního řádu České republiky.

7.5. Za důvěrné informace jsou dále dle této Smlouvy považovány zejména software, diagnostika, 
dokumentace včetně manuálů a veškeré další informace, které jsou písemně označeny jako důvěrné 
informace smluvní strany nebo třetích osob, chráněných smluvní stranou jako vlastní. Označení 
„důvěrné informace“ se uvádí nepřehlédnutelným způsobem v úvodu dokumentu resp. na elektronickém 
médiu. Označení se vztahuje na celý dokument, resp. na všechny soubory uložené na elektronickém 
médiu.

7.6. Smluvní strany se zavazují, že nebudou důvěrné informace poskytnuté druhou stranou v listinné podobě 
kopírovat jako celek, ani zčásti; tato povinnost se nevztahuje na případy, kdy je to nezbytné k opravě, 
generování nebo modifikování důvěrných informací pro jejich oprávněné užití ve smyslu této Smlouvy. 
Smluvní strany opatří každou kopii včetně jejího paměťového nosiče veškerým označením, které je 
uvedeno v dokumentu obsahujícím důvěrné informace poskytnuté druhou stranou.

7.7. Za porušení mlčenlivosti se nepovažuje, je-li smluvní strana povinna předmětnou informaci sdělit 
na základě zákonem stanovené povinnosti.

7.8. Obě smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost až do doby, kdy se předmětné informace stanou 
obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti.

7.9. Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly poskytnuty druhou 
stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Smlouvy, jako s obchodním tajemstvím, 
zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření zabraňující jejich zneužití 
či prozrazení.

7.10. Důvěrné informace, které byly v souladu s ustanovením této Smlouvy zpřístupněny druhé smluvní 
straně, musí být vráceny druhé smluvní straně včetně kopií nebo protokolárně zničeny, jakmile bude 
ukončena spolupráce nebo o to druhá strana požádá.

Česká televize

Strana 8 (celkem 15)



CD Česká televize VER221-00077

7.11. Smluvní strany se zavazují, že poučí své zaměstnance a poddodavatele, kterým jsou zpřístupněny 
důvěrně informace, o povinnosti utajovat důvěrné Informace ve smyslu tohoto článku Smlouvy. Každá 
ze smluvních stran je povinna prokázat druhé smluvní straně na její žádost, že povinnosti dle tohoto 
článku dodržuje, a jakým způsobem je jejich dodržování zajištěno.

7.12. Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na platnost nebo účinnost této Smlouvy.

8. Doba poskytování služeb

8.1 Tato Smlouva se uzavírá na období 1 roku od 1.11.2021 do uplynutí této lhůty nebo do vyčerpání 
celkové ceny uvedené v čl. 3.1. této smlouvy, podle toho, která událost nastane dříve. Pokud během 
doby uvedené v předchozí větě dojde k dosažení cenového limitu z čl. 3.1., skončí automaticky účinnost 
této Smlouvy dnem dosažení tohoto cenového limitu.

9. Sankce

9.1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna, 
nemůže-ll plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana není za prodlení se splněním 
svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna rovněž v případě, že smluvní strana prokáže, 
že jí ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila vyšší moc, tj. mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli.

9.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny podle čl. 3. této Smlouvy je Poskytovatel oprávněn 
požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý I započatý 
den prodlení.

9.3. V případě porušení povinnosti podle čl. 7 této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

9.4. V případě prodlení Poskytovatele s potvrzením Objednávky nebo návrhem úprav doby plnění nebo 
předpokládaného rozsahu v termínu dle čl. 4.3 Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý případ I za každý započatý den prodlení.

9.5. Sankční ujednání za nedodržení smluvené kvality poskytovaných služeb (SLA):
V závislosti na plnění SLA dle přílohy A Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli 
úhradu smluvní pokuty za nedodržení smluvené kvality poskytovaných služeb definovanou pomocí SLC 
-  Service level credit.

Úrovně SLC jsou uvedeny v rámci katalogových listů pro jednotlivé relevantní parametry služeb (příloha 
A Smlouvy) a smluvní pokuty za jejich nedodržení ze strany Poskytovatele jsou definovány v následující 
tabulce za každou I započatou jednotku prodlení při překročení definované doby SLA (příloha A 
Smlouvy) takto:

Úroveň SLC Jednotka Výše smluvní pokuty

SLA 1 1 hodina 2.000,- Kč

SLA 2 1 hodina 5.000,- Kč

Celkový součet výše takto uplatněných smluvních pokut v každém měsíci je limitován do výše 10 % 
ceny uvedené v čl. 3.1 Smlouvy.

Strana 9 (celkem 15)



CD VER221 -00077

9.6. Pokud kterákoliv ze smluvních stran nezajistí potřebnou spolupráci a součinnost v souladu s touto 
Smlouvou, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč (slovy: 
pět tisíc korun českých) za každé zaviněné porušení této povinnosti.

9.7. Objednatel je oprávněn snížit výši smluvní pokuty, na kterou má nárok podle této smlouvy, a to na 
písemnou žádost poskytovatele, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty zjevně v rozporu 
s dobrými mravy. Objednatel přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru zavinění na straně poskytovatele, 
jednání poskytovatele směrující k odvrácení újmy objednatele a naplnění účelu smlouvy.

9.8. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 
oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením smluvní 
pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany.

9.9. Nedotčena zůstávají práva smluvních stran na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec smluvní pokuty 
podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Poskytovatel má v případě prodlení Objednatele 
podle čl. 9.2 nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky 
z prodlení.

10. Odstoupení od Smlouvy, výpověď

10.1 Obě smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností druhou smluvní stranou s účinky ex nunc. V tom případě je smluvní strana odstupující 
od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu 
poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné porušení 
smluvních povinností se rozumí zejména:

a) opakované prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti nezbytné pro plnění předmětu 
Smlouvy -  za opakované se považuje prodlení, které nastalo nejméně třikrát v průběhu 
kalendářního měsíce a na které byl Objednatel písemně upozorněn;

b) prodlení Objednatelem se zaplacením ceny dle čl. 3 o více než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů, 
byl-li Poskytovatelem k úhradě písemně vyzván;

c) opakované prodlení Poskytovatele s plněním předmětu Smlouvy -  za opakované se považuje 
prodlení, které nastalo nejméně třikrát v průběhu kalendářního měsíce;

d) porušení povinnosti Poskytovatele podle 5.11 této Smlouvy, jestliže oprávnění Poskytovatele nebo 
pojistná smlouva včetně potvrzení o zaplacení pojistného nebyly Objednateli předloženy 
ani v dodatečné lhůtě, kterou mu k tomu Objednatel poskytnul,

e) jestliže bylo vůči Poskytovateli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

f) jestliže Poskytovatel vstoupil do likvidace;

g) případ, kdy Poskytovatel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého byla uzavřena 
tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek výběrového řízení.

10.2 Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může druhá 
strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost nesplní ani v dodatečné 
přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněna 
smluvní strana povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již neprodlouží, 
platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněna smluvní strana od Smlouvy odstoupila.

10.3 Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. 
Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní pokuty nebo

Česká televize

Strana 10 (celkem 15)



VER221-00077

úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani 
ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, 
zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani 
zajištění.

CD Česká televize

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato Smlouva 
nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů; poskytování služeb bude zahájeno od 01. 11. 2021 a ukončeno v termínu 
uvedeném v čl. 8 výše.

11.2. Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými písemnými dodatky 
podepsanými zástupci obou smluvních stran.

11.3. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.

11.4. Poskytovatel se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z její části 
třetí osobě.

11.5. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle občanského zákoníku 
jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část 
je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od 
ostatních ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, 
neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné 
a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný 
nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

11.6. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.

11.7. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. Před 
uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně 
vědomy okolností Smlouvy. Poskytovatel není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u 
soudu.

11.8. Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě druhé 
smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, případně předána 
osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

11.9. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy ani před 
ustanoveními zákona.

11.10.Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude probíhat 
veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této Smlouvy.

11.11.Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků 
vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. 
§ 89a Zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že v případě řešení 
sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský 
soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají 
výlučnou jurisdikci českých soudů.

11.12.Tato Smlouva je vypracována ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží Objednatel

Strana 11 (celkem 15)



CD VER221-00077

a 1 (jeden) stejnopis obdrží Poskytovatel.

11.13. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že jejím  obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu 
s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy.

11.14.Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a další skutečnosti dle uvedeného 
ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

11.15.Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu Smlouvy 
na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

11.16. Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti vyplývající 
ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této 
Smlouvy. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli na vyžádání součinnost a informace 
k prokázání plnění povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo 
jiného identifikátoru, pod nímž objednatel hradí televizní poplatek či uvedením zákonného důvodu 
osvobození od úhrady televizního poplatku.

11.17. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Česká televize

• Příloha A -  Předmět Smlouvy, katalogový list a definice pojmů;
• Příloha č. 1 -  Technická a cenová specifikace -  oceněná Poskytovatelem;
• Příloha č. 2 -  Certifikát podle čl. 7.2. ZD;
• Příloha č. 3 -  Kopie dokladu o pojištění poskytovatele - pojistné smlouvy nebo certifikátu;
• Příloha č. 4 -  Seznam maintenance dílů včetně intervalu jejich výměny předepsané výrobcem -  

předložený poskytovatelem.

V Praze dne

Za Objednatele:

Česká televize
David Břinčil
ředitel divize finance a provozu

V Jihlavě dne

Za Poskytovatele:

SKORI. s.r.o.. Květná 1382. 539 0! Hlinsko 
.

f'Z25984’748. emaii- oócňoď^skoři.c?

jednatel

•93-česká teíevise
Kavčí hory .
Na Hřebenech I11132/4
140 70 Praha 4
ICO. 00027383 DIČ: CZ00027383

Strana 12 (celkem 15)



VER221-00077

Příloha A - Předmět Smlouvy a definice pojmů

Příloha A SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
„na komplexní servisní zajištění produkčního tiskového zařízení XEROX Versant 180 Press kromě 

dodávky tiskových medií (papíru)“

Předmět Smlouvy a definice pojmů
Předmětem Smlouvy je poskytování služeb podpory a zajištění provozu produkčního zařízení Xerox Versant 
180 Press.

PŘÍLOHA A -  Předmět Smlouvy

Popis služby
Cílem je zajistit co nejrychlejší obnovení dostupnosti služeb na zařízení v případě závady a současně 
minimalizovat důsledky výpadku u Objednatele a uživatele.
Incident je jakákoliv událost, která není součástí standardní operace a která působí nebo může způsobit 
výpadek systému, nebo snížení kvality služeb poskytovaných systémem.

Rozsah služby
Služba je poskytována na produkčním zařízení Xerox Versant 180 Press
Služba pokrývá servis v rozsahu:
SW a HW servis:

• identifikaci nestandardního chování zařízení, lokalizace a odstraňování příčin tohoto chování,
• řešení provozních a konfiguračních problémů,
• upgrade firmware,
• komunikace s výrobcem zařízení při odstraňování příčin chybových stavů.
• pravidelné servisní prohlídky po 150.000 kopiích nebo každé 3 měsíce.
• výměna mainterance dílů v intervalech předepsaných výrobcem
• dodání spotřebního materiálu dle smlouvy čl. 3.3

Kvalita služby
Kvalita služby je posuzována s ohledem na úplnost a rychlost vyřešení incidentu s ohledem na budoucí 
stabilitu platformy a provozovaných aplikací. Při hodnocení musí být brán ohled na to, zda příčina problému 
spočívala v zařízeních, která jsou čl nejsou (např. hw a sw infrastruktura) předmětem plnění této Smlouvy. 

Kvalita služby je definována:

CD Česká televize

Parametr Hodnota Úroveň SLC

Režim podpory 365 x 5 x g -
Doba odezvy (maximálně) 2 hod. SLA 1
Zahájení opravy 8 hod. SLA 1
Doba vyřešení incidentu kategorie A 3dny/72hod. SLA 2
Doba vyřešení incidentu kategorie B 3dny/72hod. SLA 1

Kategorie incidentů
Pro určení parametrů definujících kvalitu služby jsou incidenty rozděleny do kategorií A, B, které jsou 
definovány takto:

Strana 13 (celkem 15)



CD Česká televize
VER221-00077

Kategorie Definice

A Systém nelze používat vůbec
B Systém lze využívat s dílčími omezeními

Maintenance

Popis služby
Maintenance -  upgradem se pro účely této smlouvy rozumí poskytování veškerých upgradů na zařízení v době 
účinnosti servisní smlouvy.

Rozsah služby
V případě realizace nové verze firmware je poskytovatel povinen realizovat následující kroky:

• předložit objednateli návrh na poskytnutí upgrade
• seznámit objednatele s novinkami v nové verzi
• poskytnout objednateli aktualizovaný manuál
• realizovat upgrade firmware až na základě akceptace objednatelem

Kvalita služby
Hlavním parametrem je dodržení dohodnuté doby poskytnutí služeb při dosažení dohodnuté kvality 
provedených služeb. U každé změny je Objednateli garantována možnost, způsob a doba návratu 
do původního stavu, jedná-li se o úpravu stávajícího řešení.

Parametr Hodnota Úroveň SLC

Režim podpory 365 x 5 x g -

Dodržení dohodnutého termínu dodání SLA

Definice pojmů:

Incident
Incident je jakákoliv událost, která není součástí standardního chodu zařízení a která působí nebo může 
způsobit poruchu nebo snížení kvality tisku.

Porucha
Stav, kdy jeden nebo více parametrů na zařízení jsou horší než parametry uvedené v technické specifikaci 
zařízení nebo stav, kdy je provoz zařízení znemožněn.

Kritická porucha
Porucha, která má za následek úplné přerušení tisku na zařízení.

Nekritická porucha
Porucha, která má za následek snížení kvality tisku a lze zařízení využívat v omezené míře.

Začátek poruchy
Za začátek poruchy se pro určení doby trvání poruchy služby považuje čas jejího ohlášení Objednatelem 
Poskytovateli dohodnutým způsobem.

Doba odezvy
Doba mezi začátkem poruchy a informováním Objednatele o krocích vedoucích k jejímu odstranění 
a o předpokládané době jejího ukončení.

Průběžná informace o poruše
V případě, že délka poruchy překročí garantovanou délku poruchy, Objednatel je o stavu poruchy informován 
v pravidelných intervalech dohodnutých mezi oběma smluvními stranami (kontaktními osobami).

Servisní zásah
Výkon prací vedoucích k přímé lokalizaci a následnému odstranění poruchy služby ať už náhradou nebo 
odstraněním příčiny poruchy. Za servisní zásah jsou považovány i SW činnosti (reset, rekonfigurace).

Strana 14 (celkem 15)



VER221-00077

Reakční doba
Doba, která uplyne od okamžiku začátku poruchy do okamžiku zahájení servisního zásahu Poskytovatelem. 
Reakční doba off-site pak znamená zahájení servisního zásahu pomocí vzdáleného přístupu k zařízení 
a reakční doba on-site pak znamená zahájení servisního zásahu Poskytovatelem v sídle Objednatele nebo 
v lokalitě, kde je umístěno podporované zařízení. Při režimu, který rozlišuje pracovní dobu a mimopracovní 
dobu je rozsah pracovní doby definován jako samostatný pojem.

Přerušení poruchy
Pokud je při servisním zásahu nutný přístup pracovníků Poskytovatele k zařízení umístěnému v prostorách 
Objednatele nebo prostorách třetí osoby, kam Objednatel zajišťuje přístup, je Objednatel povinen tento přístup 
umožnit. Pokud Objednatel přístup neumožní, je pozastaveno načítání času poruchy. Poskytovatel 
o pozastavení načítání času a jeho důvodu uvědomí Objednatele dohodnutým způsobem a zároveň se 
Objednatelem dohodne čas, kdy bude přístup pracovníkům Poskytovatele umožněn. Od okamžiku umožnění 
přístupu pracovníkům Poskytovatele k zařízení je pak načítání času poruchy obnoveno. Přerušení poruchy je 
možné i na základě vzájemné dohody mezi kontaktními osobami Objednatele a Poskytovatele.

Odstranění poruchy
Porucha je odstraněna provedením servisního zásahu, na základě kterého dojde k ukončení poruchy.

Ukončení poruchy
Porucha je ukončena zprovozněním služby, která byla v poruše, tj. uvedením do minimálně stejného 
technického stavu, který je definován v předávacím protokolu služby, a předáním Objednateli k ověření. Pro 
určení doby trvání poruchy služby se za ukončení poruchy považuje čas jejího oznámení Poskytovatelem 
Objednateli, jestliže tento čas Objednatel jako ukončení poruchy odsouhlasil. Čas, plynoucí v případě obtížné 
dosažitelnosti kontaktní osoby na straně Objednatele, se do doby poruchy nezapočítává. V takovém případě 
se za čas ukončení poruchy považuje doba, kdy Poskytovatel odstraní nahlášenou poruchu a je zahájen 
proces kontaktování Objednatele pro odsouhlasení ukončení poruchy.

Trvání poruchy
Doba od začátku poruchy do ukončení poruchy zkrácená o celkový součet dob přerušení poruchy.

Režim podpory
Časový rozsah poskytování technické provozní podpory:

• 365 x 5 x 9 _ podpora v rozsahu od 8.00 do 17.00 hod. v pracovní dny v roce
• NBD -  podpora 5x9 se servisním zásahem nejbližší následující pracovní den od nahlášení 

požadavku Objednatelem Poskytovateli
• off-site podpora -  podpora Poskytovatele pomocí vzdáleného přístupu k zařízení
• on-site podpora -  podpora Poskytovatele v sídle Objednatele nebo v lokalitě, kde je umístěno 

podporované zařízení

Pracovní doba
Pracovní doba je definována jako časový úsek od 8.00 do 17.00 hod. ve všechny pracovní dny v ČR v roce.

CD Česká televize

Strana 15 (celkem 15)



Příloha č. 1 SML: Technická a cenová specifikace
VZMR: Servisní zajištění produkčního tiskového zařízení Xerox Versant 180 Press 2022

Popis Color množství
Jednotková cena za 

color průjezd bez 
DPH

Black množství
Jednotková cena za 

black průjezd bez 
DPH

Celková cena bez
DPH

DPH 21% Celková cena s DPH

Cena za průjezd SRA3 (A3)
počet průjezdů po dobu 12 
měsíců, v libovolné pokryti 760 000 1,15 Kč 6 000 0,40 Kč 876 400,00 Kč 184 044,00 Kč 1 060 444,00 Kč

Cena za průjezd A4 (B4)
počet průjezdů po dobu 12 
měsíců, v libovolné pokrytí 120 000 0,90 Kč 6 000 0,40 Kč 110 400,00 Kč 23 184,00 Kč 133 584,00 Kč

Cena za prodloužený formát (až 660 mm) 3 x A4
počet průjezdů po dobu 12 
měsíců, v libovolné pokrytí 480 2,30 Kč 480 1,85 Kč 1 992,00 Kč 418,32 Kč 2 410,32 Kč

Celková nabídková cena p růjezdu za color + black 988 792,00 Kč 207 646,32 Kč 1 196 438,32 Kč



xerox Ç)

CESTNE PROHLÁŠENI

My níže podepsaná společnost XEROX CZECH REPUBLIC, s.r.o., se sídlem Vyskočilova 2a,
140 00, Praha 4, IČO 48109193, zapsaná v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 15969.
Prohlašujeme, že společnost Skori, s.r.o., se sídlem Květná 1382, 539 01, IČ 25984748 je 
autorizovaným prodejním a servisním partnerem společnosti Xerox pro území České rekubliky 
a její servisní technici:

jsou certifikováni pro servisování tiskových produkčních strojů řady Xerox Versant 180.

V Praze dne 21. 05.2021

Vedoucí oddělení produkčního tisku

XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o.



Pojistná smlouva 

č.8047757214
Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo nám. 1458
PSČ 532 18, Česká republika
IČ :45534306, DIČ: CZ45534306
Zápis v OR: KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen „pojistitel“)

  www.csobpoj.cz

a

SKORI s.r.o.
Květná 1382
53901 Hlinsko

IČ :25984748
OR
(dále jen „pojistník“)

uzavírají

tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů 
(zákon o pojistné smlouvě), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pojistné smlouvě“).

1

http://www.csobpoj.cz


Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky -  obecná část (dále jen 
„VPP OC 2005“) stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Pojištěný, v jehož prospěch je sjednáno pojištění dle této pojistné smlouvy:

SKORI s.r.o.
Květná 1382 
53901 Hlinsko 
IČ: 25984748

3. Oprávněnou osobou je:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištění cizího pojistného rizika, splní-li podmínky stanovené zákonem o pojistné 

smlouvě, není-li ujednáno jinak.
4. Pojistná doba (není-li dále ujednáno jinak)

Počátek pojištění: 08.09.2011 00:00 hodin
Konec pojištění: Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Článek II.
Sjednané druhy pojištění, rozsah pojištění

1. Pojištění odpovědnosti za škodu
V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami -  
zvláštní část Pojištění odpovědnosti za škodu fyzických a právnických osob (dále jen „VPP ODP 2007“), 
které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNI

Smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši 5 700 000,- Kč je horní hranicí 
pojistného plnění pojistitele ze všech jednotlivých pojištění odpovědnosti za škodu sjednaných touto 
pojistnou smlouvou podle VPP ODP 2007 z jedné pojistné události.

Základní pojištění odpovědností za škodu z činnosti a ze vztahu

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za škodu 
vzniklou jinému:
a) na zdraví, usmrcením,
b) na věci jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním
v souvislosti se vztahem nebo činností pojištěného vykonávanou na základě OR, jehož/jejichž kopie tvoří 
přílohu této pojistné smlouvy.

Pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost za škodu způsobenou zdravotní 
pojišťovně vynaložením nákladů na poskytnutou zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištění při 
poškození zdraví nebo života v důsledku nedbalostního protiprávního jednání pojištěného (tzv. regres

2



zdravotní pojišťovny). Pojistitel poskytne pojistné plněni pouze v případě, že na odpovědnost za škodu na 
zdraví, ke které se náklady na zdravotní péči vážou, se vztahuje pojištění sjednané dle těchto VPP ODP 
2007, je-li poškozeným třetí osoba, nikoli však zaměstnanec pojištěného.

limit pojistného plnění (Kč) územní platnost pojištění spoluúčast roční pojistné (Kč)
5 000 000 ČR 3 000 Kč 8 392

Odpovědnost za následnou finanční škodu

V souladu s VPP ODP 2007, čl. II, odst. 4, písm. a) se ujednává, že se pojištěni vztahuje i na právním 
předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu způsobenou jinak než na zdraví nebo 
usmrcením nebo na věci jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním (tj. finanční škoda), za 
předpokladu:
a) že této finanční škodě předchází vznik škody na zdraví nebo usmrcením nebo vznik škody na věci
b) a že škoda na zdraví, usmrcením nebo škoda na věcí vznikla
c) a že finanční škoda vznikla jako následek této škody na zdraví, usmrcením nebo škody na věci.

limit pojistného plněni (Kč) územní platnost pojištění spoluúčast roční pojistné (Kč)
500 000 ČR 3 000 Kč 2 693

Regres zdravotní pojišťovny pří poškození zdraví nebo života zaměstnance pojištěného

V souladu s VPP ODP 2007, čl. II, odst. 4, písm. e) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním 
předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou zdravotní pojišťovně vynaložením 
nákladů na poskytnutou zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištění při poškození zdraví nebo života 
zaměstnance pojištěného v důsledku nedbalostního protiprávního jednání pojištěného.

Právo na pojistné plnění vzniká pouze v případě:
1) kdy odpovědnost zaměstnavatele za pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se náklady 
zdravotní péče vztahují, pokrývá zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu pří pracovním 
úrazu nebo nemocí z povolání nebo škoda je reparována jinými veřejno-právními instituty (např. úrazovým 
pojištěním),
2) kdy škoda na zdraví, ke které se náklady zdravotní péče vztahují, byla způsobena v souvislostí s činností 
pojištěného, která je předmětem sjednaného pojištění odpovědností za škodu nebo byla způsobena vadou 
výrobku pojištěného uvedeného na trh v době, kdy trvalo pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
vadou výrobku sjednaného dle VPP ODP 2007, je-li sjednáno.

limit pojistného plnění (Kč) územní platnost pojištěni spoluúčast roční pojistné (Kč)
200 000 ČR 3 000 Kč 1 243

Článek III.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události oznámí pojistník nebo pojištěný neprodleně na tel.: 800 100 777 nebo na 
http://www.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor služeb klientům neživotního pojištění
Masarykovo náměstí 1458,532 18 Pardubice

3

http://www.csobpoj.cz


Článek IV.
Pojistné

Pojistné po slevě za pojištění podle článku II. činí:
1. Pojištění odpovědnosti za škodu 

pojistné: 12 329 Kč

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ:

12 329 Kč

POJISTNÉ K ÚHRADĚ:

12 329 Kč

Případný rozdíl mezí pojistným k úhradě a sumou splátek je způsoben zaokrouhlováním a v celé výší jde na 
vrub pojistitele.

Ve smyslu § 4 zákona o pojistné smlouvě se ujednává, že pojistné je běžné. Pojistné období se sjednává v 
délce jednoho pojistného roku.

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a částkách:
datum splatnosti: 08.10.2011 částka: 12 329 Kč

V dalších pojistných rocích je den a měsíc splatnosti:
a) 1. splátky pojistného shodný s dnem a měsícem uvedeným v této pojistné smlouvě jako počátek 
pojištěni,
b) případných dalších splátek pojistného shodný s prvním pojistným rokem.

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s.,
konstantní symbol
variabilní symbol
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy:
1. Pojistník v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souhlasí, aby jeho osobní údaje byly 
pojistitelem zpracovány v rámci činnosti v pojišťovnictví a činností související s pojišťovací činnosti 
podle zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění všech práv a povinnosti plynoucích ze 
závazkového vztahu. Ve smyslu § 13c zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných číslech 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s tím, aby ve stejném rozsahu, 
za stejným účelem a po stejnou dobu jako ostatní osobní údaje bylo využíváno rodné číslo, jehož je 
nositelem. Dále souhlasí s předáváním svých osobních údajů do jiných států, a to ve smyslu § 27 
zákona. Veškeré poskytnuté údaje bude zpracovávat pojistitel nebo zpracovatel registrovaný v souladu 
s § 16 zákona Úřadem pro ochranu osobních údajů. Prohlašuje, že byl v souladu se zákonem řádně 
informován o zpracování svých osobních údajů, svých právech a povinnostech zpracovatelů údajů. 
Výslovně souhlasí s tím, že pojistitel může údaje získané v souvislosti se sjednaným pojištěním 
sdělovat i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a jiných peněžních 
služeb a asociacím těchto subjektů.

4



2. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami 
pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich 
převzetí. Dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené v pojistné smlouvě a jejích přílohách jsou pravdivé.

3. Vznikne-li v jednom místě pojištění pojistná událost na více předmětech pojištění působením jednoho 
pojistného nebezpečí, podílí se pojištěný na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze 
spoluúčastí sjednaných pro pojištění, v jejichž rámci pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro 
pojištěného výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi. Ustanovení 
tohoto odstavce platí i pro pojistné události z pojištění odpovědnosti za škodu.

4. Zachraňovací náklady:
a. Právo účastníků pojištění a třetích osob vůči pojistiteli na náhradu jimi vynaložených 

zachraňovacích nákladů je upraveno zákonem o pojistné smlouvě.
b. Výše náhrady zachraňovacích nákladů vyplacená pojistitelem z pojištění sjednaného touto 

pojistnou smlouvou je omezena limity dle písm. c) tohoto ustanovení pojistné smlouvy.
c. Pojistitel nahradí zachraňovací náklady do výše maximálně 10 % z horní hranice pojistného plnění 

stanovené pro předmět pojištění nebo pojistné nebezpečí, kterého se vynaložené zachraňovací 
náklady týkaly, nejvýše však do celkové výše 5.000.000,- Kč ze všech pojištění sjednaných touto 
pojistnou smlouvou. Omezení výše zachraňovacích nákladů stanovené v předchozí větě se 
nevztahuje na náhradu zachraňovacích nákladů vynaložených na záchranu života nebo zdraví 
osob, které pojistitel nahradí maximálně do výše 30 % z horní hranice pojistného plnění stanovené 
pro předmět pojištění nebo pojistné nebezpečí, kterého se vynaložené zachraňovací náklady 
týkaly.

5. Pojistná smlouva a na základě ní sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.
6. Počet stran pojistné smlouvy: 5
7. Přílohy:

1. VPPOC 2005
2. VPP ODP 2007

8. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž jedno vyhotovení 
obdrží pojistník a zbývající dvě pojistitel.

9. Pojistná smlouva je zároveň pojistkou ve smyslu zákona o pojistné smlouvě, nebyla-li vystavena 
samostatná pojistka.

10. Prohlášení osoby pověřené pojistitelem sjednáním pojistné smlouvy:

Prohlašuji, že jsem jako oprávněný zástupce pojistitele předložil návrh pojistné smlouvy a dne 07.09.2011 
převzal sdělení o jeho přijetí, čímž byla smlouva uzavřena.

5



Verze 1.3 
6. března 2017 xerox ¿V

Tiskový stroj Xerox Versant 180 
Dokument s předpoklady zákazníků a 
instalační příručka

Tiskový stroj Xerox Versant 180 a
tiskový server Xerox® EX-i 180 Powered by EFI
tiskový server Xerox® EX-180 Powered by EFI



Doporučený spotřební materia
Položka Objednací číslo Jednotek v balení Výtěžnost

WW měřeno WH/XE prodej DM0 prodej toneru
Black' 6R01638 6R01642 6R01696 1 20 000 A4 při pokrytí 7,5 %

Cyan1 6R01639 6R01693 6R01647 1 22 000 A9 při pokrytí 7,5 %

Yellow1 6R01641 6R01695 6R01649 1 22 000 A4 při pokrytí 7,5 %

Magenta1 6R01690 6R01699 6R01648 1 21 000 A4 při pokrytí 7,5 %

Válcová jednotka2 13R00674 1 398 000

Zásobník na odpadní toner 8R12290 1 70 000

Odsávací filtr 8R13175 1 200 000

Sponky pro PR finišer 8R13041 9 náhradní sady 5 000/sada (20 000 celkem)

Sponky pro PR finišer Plus 
s možností tvorby brožur

8R12925 9 náhradní sady 5 000/sada (20 000 celkem)

Náhradní sponky pro
BR finišery, BR finišery 
s možností tvorby brožur a 
externí sešívačky

008R12991 3 náhradní sady 5 000/sada (15 000 celkem)

Zásobník se sponkami pro
BR finišery a externí sešívačky

008R12969 1 5 000

Zásobník se sponkami pro
BR finišery s možností tvorby 
brožur

008R13177 1 5 000

Sada podávačích válců pro 
dvojitý velkoformátový 
vysokokapacitní podavač

8R13169 1 333 000

Developer Housing 948K16840 4 1 500 000

IBT Belt Assembly 064K94190 1 1 000 000

Fuser 008R13170 1 650 000

1. Předpokládaná výtěžnost toneru vychází z uvedeného pokrytí za standardních podmínek tisku na tiskovém stroji Versant® 180 na papír 
Xerox s gramáží 80 g/m2 formátu M .  Upozorňujeme, že skutečná výtěžnost se může výrazně lišit v závislosti na intenzitě barev, pokrytí, 
typu papíru a vybraném režimu tisku.

2. Výše uvedenáfrekvence výměny válcové jednotky v tiskovém stroji Versant® 180 platí pro tisk na papír Xerox s gramáží 80 g/m 2 
formátu A9 a na další média s obdobnou povrchovou úpravou, kvalitou ořezu a strukturou. Frekvence výměny válcové jednotky může být 
vyšší při častějším tisku na natíraný papír, 70 % pokrytím každou barvou a/nebo na formát papíru větší než M ,  např. A3.

3. Poznámka: Návod na výměnu náhradních dílů a spotřebního materiálu naleznete v Uživatelské příručce.

Spotřební materiál dodaný s přístrojem
Každý tiskový stroj Versant® 180 se dodává s tonerem a spotřebním materiálem a zákazníkem vyměnitelnými díly: válcovými 
jednotkami, nádobou na odpadní toner a sponkami (v případě potřeby).




